Non esistono vincoli o oneri condominiali (esclusa la passività di cui al 

punto 12 in risposta al quesito n°8) che resteranno a carico dell’acquirente. 

RISPOSTA AL QUESITO N° 14 

In risposta al quesito si dichiara che il più probabile valore di mercato dell’immobile 

Sopradescritto è attualmente pari a 108.202,00 € 

(diconsi euro centoottomiladuecentodue/00). 

Tanto doveva relazionare il sottoscritto per l’espletamento dell'incarico ricevuto. 

Tempio Pausania, 28/01/2024 

IL TECNICO 

Ingegnere Antonello LORIGA 

RELAZIONE DI STIMA ANALITICA 

per la determinazione del più probabile valore di mercato

[...]

Il sottoscritto Ingegnere Antonello LORIGA, con studio in TEMPIO PAUSANIA (OT), Via Del Castagneto 5, 
iscritto all’Albo Ordine degli Ingegneri della Provincia di al numero , dopo un'attenta indagine nel locale 
mercato immobiliare, 

D I C H I A R A 

che il più probabile valore di mercato dei cespite sopradescrittio è attualmente pari a 108.202,00 € (diconsi 
euro centoottomiladuecentodue/00). 

Tanto doveva relazionare il sottoscritto per l’espletamento dell'incarico ricevuto. 

TEMPIO PAUSANIA, 28/01/2024 

IL TECNICO 

Ingegnere Antonello LORIGA